

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-015 สายทางหลังวัดบ้านโนนโพธิ์ - หนองนาเรียง หมู่ที่ 14 บ้านโนนโพธิ์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเปลี่ยนแปลงพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,900.000	1.77	5,133.00	1.3642	2.41	7,002.43
2	1.2 งานลูกรัง	ตร.ม.	2,900.000	10.94	31,726.00	1.3642	14.92	43,280.60
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	870.000	55.61	48,380.70	1.3642	75.86	66,000.95
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.000	611.16	70,894.56	1.3642	833.74	96,714.35
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-015 สายทางหลังวัดบ้านโนนโพธิ์ - หนองนาเรียง หมู่ที่ 14 บ้านโนนโพธิ์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	87.000	77.70	6,759.90	1.3642	105.99	9,221.85
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1	ตร.ม.	2,320.000	456.06	1,058,059.20	1.3642	622.15	1,443,404.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	229.25	4,585.00	1.3642	312.74	6,254.85
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	208.000	148.90	30,971.20	1.3642	203.12	42,250.91
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	46.77	27,126.60	1.3642	63.80	37,006.10
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เสกสรรค์ นราพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-015 สายทางหลังวัดบ้านโนนโพธิ์ - หนองนาเรียง หมู่ที่ 14 บ้านโนนโพธิ์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	16.000	1,052.78	16,844.48	1.3642	1,436.20	22,979.23
11	5.1 ป้ายชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง(อย่างน้อย 6	ea	1.000	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
12	5.2 ป้ายหลังก่อสร้าง(ป้ายเหล็ก)	ea	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,779,981.69

เสกสรรค์ นราพงษ์

23 มกราคม 2568 12:32:15

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-015 สายทางหลังวัดบ้านโนนโพธิ์ - หนองนาเรียง หมู่ที่ 14 บ้านโนนโพธิ์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
------------------------------------	---

เสกสรรค์ นราพงษ์

(เสกสรรค์ นราพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารักษ์ ดวงวิญญาน

(จุฬารักษ์ ดวงวิญญาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิติวัตร ตอพล

(ปิติวัตร ตอพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ นราพงษ์

23 มกราคม 2568